
ZARZĄDZENIE Nr 0050.67.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zmniejszyć plan dochodów o 548 724,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

600   Transport i łączność - 197 500,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 197 500,00

  6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 000,00

  6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

- 198 500,00

750   Administracja publiczna 19 464,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 19 464,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 464,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

758   Różne rozliczenia 196 000,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe 196 000,00

  6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

196 000,00

801   Oświata i wychowanie - 357 988,00
 80101  Szkoły podstawowe 2 375,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 375,00
 80104  Przedszkola - 363 235,00

Plan finansowy Przedszkola Tworków
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

Plan finansowy Urzędu

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 367 735,00



 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 2 872,00

Plan finansowy GZOKSiT
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 872,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 212 200,00

 90095  Pozostała działalność - 212 200,00
Plan finansowy Urzędu

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 212 200,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00
Plan finansowy GZOKSiT

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Razem: - 548 724,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zmniejszyć plan wydatków o 2 736 142,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
600   Transport i łączność - 197 500,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 197 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 271 500,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 26 350,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 650,00

630   Turystyka - 794 000,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki - 794 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 674 900,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 119 100,00

750   Administracja publiczna 19 464,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 19 464,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 464,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

801   Oświata i wychowanie - 582 131,00
80101  Szkoły podstawowe - 32 625,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 375,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00

80104  Przedszkola - 552 378,00



Plan finansowy Przedszkola Tworków
 4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

Plan finansowy Urzędu
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 556 878,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 2 872,00

Plan finansowy GZOKSiT
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 872,00

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 856 800,00

Plan finansowy Urzędu 
90001  Gospodarka ściekowa i  ochrona wód - 644 600,00

  6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

- 644 600,00

 90095  Pozostała działalność - 212 200,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 212 200,00

   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - 326 675,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

Plan finansowy GZOKSiT
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

 92116  Biblioteki 5 600,00

Plan Gminnej Biblioteki Publicznej

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 5 600,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 334 275,00

Plan finansowy Urzędu
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 334 275,00

Razem: - 2 736 142,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 27.550.332,72 zł 

plan wydatków w kwocie  33.202.859,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.67.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 25 sierpnia  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:

 rzeczywistych kwot do otrzymania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, 
oraz z umowy z partnerem projektu  na dofinansowanie do realizacji  zdania „Przebudowa 
ul. Wiejskiej w Roszkowie”, 

 zwrotu środków ze zrealizowanego projektu w 2010 roku „Zagospodarowanie centrum wsi 
Krzyżanowice …”,

 rzeczywistych kwot dotacji i pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach, zabezpieczono śroki  na 
realizację zadania „Termomodernizacja Przedszkola w Tworkowie” 

 rzeczywistych kwot dotacji do otrzymania z WFOŚIGW w Katowicach na realizacje zadania
„Usuwanie szkód powodziowych”,

 darowiznę  na  organizację  festynu  „Miss  15”  z  przeznaczeniem na  cele  wskazane  przez 
darczyńców,

 zwrotu za energię elektryczną OSP Krzyżanowice (1.500 zł),
 odszkodowanie z PZU za szkody w budynku Urzędu Gminy (19.464 zł), w budynku GZOKSiT 

(2.872 zł) i w budynku ZSO Chałupki (2.375 zł),
 wpływy za złomowanie grzejników i pieca co w Przedszkolu w Tworkowie(4.500 zł),
 zabezpieczono  dodatkową  kwotę  5.600  zł  na  zwiększenie  dotacji  dla  Gminnej  Biblioteki 

Publicznej w Krzyżanowicach (wzrost opłat czynszowych),
 zmniejszenia planu wydatków na zadaniu „Udostępnienie wieży i wozowni w ruinach zamku 

w Tworkowie” – projekt nie uzyskał dofinansowania,
 zmniejszenia planu wydatków na zadaniu wkład do PWK Górna Odra Sp. z o.o. dot. realizacji  

projektu „Kanalizacja dorzecza Górnej Odry – Gminy Krzyżanowice i Kornowac”,
 zmniejszono  plan  wydatków na  zadaniach  „Ścieżka  rowerowa  Racibórz  –  Krzyżanowice- 

Chotebuz wzdłuż rzek Olza i Odra” oraz „Lato w Krzyżanowicach (PL), Zima w Śmiłowicach 
(CZ)…” do wartości po przetargach,

 zabezpieczono środki na wydatki bieżące w drogownictwie (akcja zima, niezbędne remonty) - 
z  oszczędności  po  przetargach  oraz  na  opracowanie  dokumentacji  na  przebudowę 
ul. Dworcowej w Krzyżanowicach

 zabezpieczono  środki  na  wykonanie  nawierzchni  z  kostki  brukowej  na  placu  apelowym 
w ZSO Krzyżanowice

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.VIII.41.2011 z dnia 25 sierpnia 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

